

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Glud Gludsen Group ApS

Strandgade 12 B
1401 København K

CVR nr. 30590538

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 30. december 2018

Dirigent:

Henrik Deichmann Arent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Virksomhed

Glud Gludsen Group ApS
Strandgade 12 B
1401 København K

CVR-nr.: 30590538
Stiftelsesdato: 21. maj 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Henrik Deichmann Arent
Søren Grud Rosenmeier

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. december 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber samt køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 6.009.715.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 380.880, og resten kr. 5.628.835 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttotab	<u>-78.912</u>	<u>-71.380</u>
 Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.695.980	7.095.918
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.257	-3.721
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	769.880	657.416
Andre finansielle indtægter	2.646	3.061
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.219</u>	<u>-6.914</u>
 Ordinært resultat før skat	 <u>6.373.118</u>	 <u>7.674.380</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-363.403</u>	<u>-116.305</u>
 ÅRETS RESULTAT	 <u>6.009.715</u>	 <u>7.558.075</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.478.038	634.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret	380.880	372.240
Overført resultat	<u>7.106.873</u>	<u>6.550.936</u>
 Resultatdisponering i alt	 <u>6.009.715</u>	 <u>7.558.075</u>

Balance pr. 30. september 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.250.017	7.699.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.802.534	3.293.348
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.387.447	1.390.704
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.572.533	1.572.533
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.091.660	12.489.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.104.191	26.446.522
Anlægsaktiver i alt	31.104.191	26.446.522
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.746.460	1.840.998
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.079	14.546
Andre tilgodehavender	1.280.596	20
Tilgodehavender i alt	3.046.135	1.855.564
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	134.406	60.447
Likvide beholdninger i alt	134.406	60.447
Omsætningsaktiver i alt	3.180.541	1.916.011
AKTIVER I ALT	34.284.732	28.362.533

Balance pr. 30. september 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.042.931	7.520.969
Overført resultat	22.546.175	15.439.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.880	372.240
Egenkapital i alt	<u>29.094.986</u>	<u>23.457.511</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.130	0
Selskabsskat	1.361.643	1.691.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.370.773</u>	<u>1.691.095</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.339	964
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.805.007	3.211.898
Anden gæld	12.627	1.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.818.973</u>	<u>3.213.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.189.746</u>	<u>4.905.022</u>
PASSIVER I ALT	<u>34.284.732</u>	<u>28.362.533</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		
7. Ejerforhold		

Noter

	2017/2018	2016/2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.590	116.305
Skat tidligere år	210.813	0
	363.403	116.305
	363.403	116.305

Der er i regnskabsåret betalt kr. 12.635 i selskabsskat og kr. 3.522.715 i acontoskat.

	2018	2017
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalanele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	229.000	283.000
Afgang	0	-54.000
Anskaffelsessum ultimo	229.000	229.000
Op- og nedskrivninger		
Op- og nedskrivning primo	7.470.970	6.886.069
Årets opskrivning	5.855.206	7.283.230
Årets nedskrivning	-7.305.159	-6.698.329
Op- og nedskrivning ultimo	6.021.017	7.470.970
Bogført værdi ultimo	6.250.017	7.699.970

Right People Group ApS, København, Ejerandel 100%, Nom. kapital kr. 125.000, Bogført værdi kr. 5.899.487, Resultat kr. 5.399.486, Egenkapital kr. 5.899.487.

Right People Group International ApS, København, Ejerandel 100%, Nom. kapital kr. 50.000, Bogført værdi kr. 318.407, Resultat kr. 455.716, Egenkapital 318.407.

Right Training Group ApS, København, Ejerandel 66,67%, Nom. kapital kr. 81.000, Bogført værdi kr. 32.123, Resultat kr. -32.875, Egenkapital kr. 48.182.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
(selskabsskat, lån)

	3.802.534	3.293.348
	3.802.534	3.293.348

Noter

	2018	2017
2. Finansielle anlægsaktiver (forsat)		
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.500.000	1.500.000
Anskaffelsessum ultimo	1.500.000	1.500.000
Op- og nedskrivninger til indre værdi		
Op- og nedskrivninger til indre værdi primo	-97.179	-97.179
Op- og nedskrivning til indre værdi ultimo	-97.179	-97.179
Op- og nedskrivninger		
Op- og nedskrivning primo	-12.117	-8.396
Årets nedskrivning	-3.257	-3.721
Op- og nedskrivning ultimo	-15.374	-12.117
Bogført værdi ultimo	1.387.447	1.390.704
NFDK Partners ApS, København, Ejerandel 45,89%, Nom. kapital kr. 200.000, Bogført værdi kr. 1.387.447, Resultat kr. -4.524, Egenkapital kr. 3.018.895.		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder (lån)	1.572.533	1.572.533
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	12.191.412	3.050.741
Tilgang	8.534.221	9.140.671
Afgang	-3.002.589	0
Anskaffelsessum ultimo	17.723.044	12.191.412
Op- og nedskrivninger til dagsværdi		
Op- og nedskrivninger til dagsværdi primo	298.555	-77.151
Årets opskrivning til dagsværdi	70.061	375.706
Op- og nedskrivning til dagsværdi ultimo	368.616	298.555
Bogført værdi ultimo	18.091.660	12.489.967

Noter

3. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Reserve- efter indre- værdis- metode	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	7.520.969	15.439.302	372.240	23.457.511
Årets resultat	0	0	7.106.873	0	7.106.873
Udbetalt udbytte	0	0	0	-372.240	-372.240
Foreslået udbytte	0	0	0	380.880	380.880
Op- og nedskrivning indre værdi	0	-1.478.038	0	0	-1.478.038
Bogført værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>6.042.931</u>	<u>22.546.175</u>	<u>380.880</u>	<u>29.094.986</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2018	2017
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder (selskabsskat)	<u>9.130</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	<u>1.209.053</u>	<u>1.691.095</u>

Af den langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Right Project Consulting ApS og Right Business Consulting ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Grud Rosenmeier

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-152795327211
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2019 kl.: 09:22:08
Underskrevet med NemID

Søren Grud Rosenmeier

Som Direktion (direktør) NEM ID
PID: 9208-2002-2-152795327211
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2019 kl.: 09:22:08
Underskrevet med NemID

Henrik Deichmann Arent

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-047076878382
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2019 kl.: 08:36:57
Underskrevet med NemID

Henrik Deichmann Arent

Som Direktion (direktør) NEM ID
PID: 9208-2002-2-047076878382
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2019 kl.: 08:36:57
Underskrevet med NemID

Michael Bo Petersen

Som Registreret revisor / Godkendt revisor NEM ID
RID: 1199694020478
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2019 kl.: 11:26:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: af36cae2YXR19044193